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3aKyCcKku

Cuipran mapeaka
(I'proiiep, I'pan-Mopuc, ITapmesan, /fop-6.at0, Ckamopua,
sunozpad, opexu, MEJ)

MsacHbie deauxamecst
(wnex, xonna, 206s0una, c/8, bacmypma)

Tuzposesie Kpesemxu 6 mecme 6puz c
OPYCHUUHBIM COYCOM

JlomawHnee cano c omsapHsbim kapmodgheaem u
20puuuyeilt
(Ha 8vlb0Op KoNUeHOe UAU MAPUHOBAHHOE 8 MY3AYKe)

Coaenva

Tomamwt ¢ coycom necmo u HapeHHbvIM
aovl2eiickuM cblpom

2Kapennwtii cyayzyHu ¢ 6pycCHUUHBIM COYCOM

OeowHan Hape3xka
(nomudop, oeypeu, nepey boa2apckuil, 3e1eHb)
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CajsaTrbl
IJezapwv ¢ kypuyeii 2602 350D
ITe3apu ¢ ceednceobICcapeHHbIM A0coceM 2602 450 p
Caaam ¢ muz2possimu Kkpegemxamu 2002 400 p

u cnapoiceit
(canammbwlil aucm, nepeneaunvle atiua, ueppu, 3anpaska
Ha OUMNCOHCKOLL 20puUlile, Cnapica, Muzposeble Kpesemxit)

Caaam osowHoil 1802 240 p
(nomudop, oe2ypeu, nepey borzapckuil, caramubwlil aucm,

3anpaska Ha 8bI00P-0AUBKO80e MACAO0, CMEMAHA,

mailoHe3s)

Caaam c arococem caadoil coau u asakado 2502 400 p
(mMuxc canama, momamul ueppu, gune aneavcuxa, 2pyuid,
sodopocau wyxa)

Yuau 6akaaxicaH ¢ asaxkado U KPacHbIM AYKOoM 2002 350D
(xpycmawuil 6axaaxcam, paccoavHas moyapenna,
CaNamMHbLl MUKC, MOMAMbL Ueppu, coyc caadxkuil uuaw)

Caaam ¢ measmuHoil u ceexcumu ogowiamu 2502 550p
(measmuna, mopxoss, nepey boazapckuil, ozypey, Heppu,

MUKC canama, KyHiCym, 3anpaska Ha 0cHO8e

6a1b3amuUecKo20 ykeyca U coegozo coyca)

Caaam u3 neueHsvlx osousell 2802 300D
(nomudop, kpacHbslil ayk, baxaaxicau, kaba4ox, nepeuy

6oaz2apckuil)

Caaam c kypuHoil neueHvro 2402 390 p

(Muxc canama, wWamnuHbOHbL, CMPYUK08as faconb,
KYPUHAA neveHb, cemeuka MblK8bl, 3anpaska Ha 0CHO8e
6anb3amuUecko20 ykeyca U coegozo coyca)
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Cynbi

Cyn aanua

Bopw ¢ 208s0uHoil U waseaem
Coaanka macHan

Kpem cyn u3 kpacHoit uevesuusvl
Cyn u3 nepeneaxu

Yxa no-mapceavcku

Xapuo
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3002
3002
3002
3002
3002
3002

3002

OcHoBHBIE 0JII01a

Kpoaukx myweHHblil 8 0auskax
(Pepmepcruil Kpoauk 20mosumcest 8 0AUBKAX C
dobasaetiiem c8excux momamos ogouell U CAUBOK.
ITodaemcsa ¢ pusommo u3 nueHHoll Kpynbst)

ITepenea c kapmogeabHbiMu doabKamu
(Ilepeneaxa mMapuHO8aHHAA 8 ANeALCUHOBOM MAatloHe3e C
dobasaetuem 8sneHol sULLHU U waages)

duae uHOeilKU ¢ Opex080il HaAUUHKOU U
dpait osowamu

(Dune unoetixu, epeuxutl opex, NOMUIOP, NYK PenuUambilil,
MOpKO8b, nepey boazapckuil, kKabauokx, 6aKAaxcaH,
b6poxkoau)

Jlococw 3aneueHHblil 8 nepzameHme ¢
8UHOZPAOOM U OEeNbIM BUHOM NOOAEMCA CO
CAUBOUHO-CHIPHOM COYCOM

Kypunwtit pyrem e 6exoHe

C UMOUPHO-AONOUHBIM COYCOM

(KypuHoe ¢une, b6exoH, cyuieHasn UWHSL, Cblp NAPMe3aH,
26.10K0, UMOUPD, CAUBKUL)
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dure cC6UHUHBL 8 CAUBOHHOM COYCe 2502
Ha kapmogeavHbix OpaHuUKax.

Beghempozanos u3 20610umHvl 3302
(8blpe3ka u3 2080uHbBL 8 CAUBOUHO- MOMAIMHOM Coyce,
nodaemcs ¢ kapmo@envHbiM nope)

Ddunre MUHBOH C AYKOBHLIM MAPMEAaAdoM 100 2
(8vipeska 3epHoso2o omkopma om Mupamope ¢ 2pubHbim
muxcom. ITooaemes na gec)

Dduae cydakxa c kKadbaukoesbiM pu3ommo 2602

Ceunan omousHan Ha kocmu 3502
(Csunas xopeilixa, kpacHulil 1Yk, 6oa2apckuil nepey, meo,
b6anvaamudeckuil ykeyc)

bapanuna mywenasn ¢ ogowamu 3002
(Msxomw bapaHuMbl, AYK penuambslil, MOPKO8b, nepey
6oazapckuil, kabauok, 6axKaaxcam, nomMudop. 8uHo)

e S¥a—0

ITacTsl 1 pyyHadn Jenka

demyuunu ¢ 6eavimu cpudamu 270 2
8 C1UB80UHOM coYyce

Jlunzeunu ¢ mopenpodyxmamu 3002
Opexkbemme ¢ kKypuyeil u coOycom necmo 2802
ITeavmenu jxcapeHHble ¢ 2pudbamu 8 cauexkax 3002
BapeHnuxu ¢ advizeiickum csipom 2002
Bapenuxu ¢ kapmodgerem u cpudbamu 2502

(nodaemcs ¢ ymcaperHoll KuCA0l KANYCMOU U APOMAMHBIM
MmMacaom)

Xanaroouc 30¢2
HAYUOHANbHblE adbleeliCKue NUPOHCKU.

Ha 8wtbop: ¢ xkanycmoll, ¢ advlzetickum cblpom, ¢ Yymkoul

u epeueil.
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I'apHUpHBI

Osowju cpuav

Kapmodgbean (omeapnoii, niope,
neuensvie 00abKu)

Kapmodgean ¢hpu
Puzommo
AP Ty o
Coycsi
Beavtit uecHoumMblil
KpacHuiit 2py3umckuil
Ile3apv
T'opuuua
Coyc o6apoexro
Ilecmo
Caadxuit vuau
VS-S
Hanmurku

Komnom

Dpewt A610uUHbLL
dpew aneabCuHOBBLL
Dpewt MOPKOBHDBLIL

Yait
B accopmumenme (uepHbwlil, 3eneHwlil, mpassHoil)

Hmoupnsbil uait
Oo6.1enuxoewlil uait
KayoHuunstit uait
Koghe Amepuxkano

Kanyuuno

XaeboHan kop3uHa

1402
150 2

100 2
150 2

502
502
502
502
502
502
502

in
300 mn
300 mn
300 mn

300 ma

in
in
in

150 MA

200 ma

1002
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120 p

150 p
150 p

50p
60p
60p
50p
60p
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300 p
180p
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150 p
200p

300p
300p
300p
100p
150 p

30p
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dopeasv Ha 2puae 1002
Cubac Ha 2puae 1002
Jlopada na spunae 1002
Cmpunaoiin 1002

(Cmeiix usz mpamopHotl cossdunsvt epadayuu Top Choice,
monxuil kpait)

Pubait 1002
(Cmeiix us mpamopHotl cossdunsvt epadayuu Top Choice,
moacmblil kpail)

Yax-poan 1002
(Cmeiix us mpamopHoti cossdunsvt epadayuu Top Choice,
wetiHwiil ompy6)

HTawabik u3 c6UHUHBL 1002
HIawavik u3 kypunozo gpuae 1002
Kypunble kpuLaviuku 6apoexio 1002
Ilepeneaxa na spuae 3002
Oeowiu cpuiv 1002

JTobble ogowu: kabavok, baxaaxcaH, nepey boazapcexuil,
nomuoop, WamMnuHbOHbsL)

¢ Yeadhia
oo tiass

Popposd
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690p
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160p
510p

100p




o ‘h_"-\ . W A= -
- 7, . -4:,_;_,_

JAECEPTDBI

IIImpyodeab 26A0uUHbBLL

Py/lem U3 MOHK020 mecma ¢ HaUUHKOUL u3 2010k ¢
epeuxKumu opexamu, nodaemcs ¢ MOPDONCEHDBIM.

DoHIaH WoKOoAAOHDBLIL

HecHlil decepm u3 wokoaadHo20 6uckeuma c
aHcuOKoll cepOuesuHOll, no0aemcs ¢ Wapukom
MOPONHCEHO20.

decepm Aascka

YepHas cMopoOuHa cO C2YWeHHbIM MOAOKOM U
WaApuKom MOPOHCEHO20

Hanoaeon

Kaaccuueckuil domawHuit mopm u3 moHKUX C10e8 ¢
3a8APHBIM KPEMOM

2002

1502

2502

2502
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BO3bMHU C COBOI!

Csndeuu ¢ kypuueil

Jlommuxu 3anevueHH020 KYPUHO20 ghure ¢ COUHbIM
Canamom, ceeHcuUMU MomMamamul, Xxpycmsauum
o2ypuom u coycom “I[ezapsv”

CanOeuu ¢ OYyrceHuHOIL

3aneuenHasn ceuHAan welKa ¢ AOMMuKamu KpacHo20
AYKa, caraicamu MapuHo8aHHO20 o2ypua,
XPpYCmAawum canamom u 20pHUHHbIM COCYCOM

CoHOsuu ¢ advlzeiiCKuUM Cbipom

Obocapermblil 8 cneuuamu advl2eticKuil Cbip ¢
C8EeHCUMU MOMamamil, Xpycmauwum caiamom u
coycom “Ilecmo”

Candeuu ¢ pocmougom

CouHoe une measmuHbl ¢ 8LAEHHBIMU MOMAMAML,
0021capeHHbIM AUYOM, XPYCNAUWUM 02YPUOM, C8EHCUM
Canamom u NUKAHMHbIM COYcom

JIAHY-BOKCBbI

byostcernuna

MsacHoe accopmu
Byscenuna, kypunbslil pyaem, gemuuHa

Osowu
Tomamul, nepey 6012apckuil, o2ypey ceexcuil,
ceavdepell, MOPKOBb

Cano domawnee
Cano cobcmseHH020 nocoaa, 00AbKU HeCHOKA U
3e/1eHb

Cuip 6 accopmumenme
Jomawnuil advieeiickuil colp, CyayeyHu:
PacconvHblil, konuemwlil, cO cneyuamu

Kapmodgieas omeapHoil 8 mynoupe

fityo xypunoe omeapHoe
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